
各病(医)院長 各位 

 

ご案内 

 

 

向春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、格別のご高配を賜り御礼申し上げます。 

 

さて下記の日程において、日本病理学会出席のため病理医が不在となります。 

この期間中またはその前後において、通常および追加診断報告に遅れが生じる場合がございま

す。 

また至急の対応、Fax、電話でのお問い合わせをいただきましても、対応できかねる場合がござ

いますので併せてご案内申し上げます。 

 

大変ご迷惑をおかけしますが、ご承知おきいただけますと幸いです。 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜＜期間＞＞ 

2025 年 4 月 17 日(木)、18 日(金) 

 

 

2025 年 3 月吉日 

東北大学医学部病理組織検査室 


